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Armonia - www.armonia-academy.com

Carattere Toscano - www.caratteretoscano.com

Carpené Malvolti - www.carpene-malvolti.com

Centro Benessere - sg.centrobenessere@alice.it

Concerto Hotels - www.concertohotels.com

Coste del Faena - www.costedelfaena.com

Expomeeting - www.expomeeting.it

Firenze Classica - www.firenzeclassica.com

Fondiaria SAI, Ag. Firenze Centro - info@fonsaificentro.com

Grand Hotel Adriatico - www.hoteladriatico.it

Grand Hotel Baglioni - www.hotelbaglioni.it

Hotel Rivoli - www.hotelrivoli.it

I Balzini - www.ibalzini.it

Istituto Fotocromo - www.istitutofotocromoitaliano.it

LIDU - www.liduonlus.it

Mannelli 25 rosso - www.mannelli25rosso.it

Miraworld - www.miraworld.com

MTI - www.mthi.it

Palazzo dal Borgo - www.hotelaprile.it

Pallini - www.pallini.com

Proraso - www.proraso.com

San Gallo Palace - www.sangallopalace.it

Florence IN
www.florencein.org 

IN Toscana
www.intoscana.it

The Florentine
www.theflorentine.net

Studio Guidi srl
www.studioguidisrl.it

PLS Web
www.plsweb.it

Taxi Milano 25
www.milano25.com 

E effecì
ceciliadoc@yahoo.it

Donna TV
www.donnatv.it

Guya Migliorini Photographer
www.guyamigliorini.it

Stampa: www.parione.it

I T A L I A N  W O M E N  I N  T H E  W O R L D
la prima rete di donne italiane nel mondo

www.italianwomenworld.com 

1° PREMIO
ITALIAN WOMEN IN THE WORLD

CERIMONIA DI PREMIAzIONE

palazzo Vecchio, Salone dei cinquecento
firenze, 19 febbraio 2009 ore 17.30 - 19.30

presenta
Patrizia Angelini

musica a cura di
Firenze Classica

OrganizzaziOne: giovanna lucherini
www.studioguidisrl.it - tel. +39 055 241.561

info@italianwomenworld.com

di filippo gamberini
tel. +39 347 66.38.793

filippogamberini@libero.it

grafica:Stefania ciani
tel. +39 348 66.20.933

press@italianwomenworld.com

UfficiO Stampa:



Saluto delle autorità

presenta Patrizia Angelini, presidente iWW
La prima rete italiana di relazioni pubbliche internazionali e comunicazione

cerimonia di premiazione con l’accompagnamento musicale di Firenze Classica

conferimento del premio alla memoria di Chiara Fioretti

proclamazione della regione che ospiterà la seconda edizione del premio iWW

le targhe del premio sono state realizzate in esclusiva per iWW dall’artista Ada Capone

consegna della targa in argento per i 150 anni de “la nazione”

Barbara Alighiero, cina
giornalista, direttore ist. italiano di cultura, pechino

Turandot, Puccini
-

Barbara Schiavulli, italia
giornalista de “l’espresso”

Primavera, Vivaldi
 -

Alida Bellandi, Brasile
ingegnere chimico

Two Rondeaux, Purcell
-

Fabiola Fabbri, india
Suora missionaria

Trumpet Voluntary, Clarke 
-

Rita Giuseppina Blasioli Costa, Brasile
coordinatrice nazionale patronato acli

Trumpet Tune, Purcell

Alessia Gariggio, Belgio
direttore eUrOmid

Regina di Sheba, Haendel
-

Consuelo Bellini, USa
designer

Eine Kleine Nachtmusick, Mozart
-

Ilaria Ciabatti Biondi, perù
imprenditrice

Hornpipe, Haendel 
-

Sandra Papaiz, Brasile
presidente cda gruppo papaiz

Canon, Pachelbel
-

Sen. Franca Arena Delle Piane, australia
presidente ass. nazionale donne italo-australiane

Concerto Brandeburghese n.5, Allegro, Bach

Ministero degli Affari Esteri Ministero dello Sviluppo Economico

Ministero del Lavoro, della Salute
e delle Politiche Sociali

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca

Presidenza del Consiglio dei Ministri
 D i p a r t i m e n t o  p e r  l e  P a r i  O p p o r t u n i t à

cOn il patrOciniO di:

media partnerS:

regione Veneto co.re.com.
Sicilia

consiglio regionale
del lazio

comune
di firenze

comune di roma
assessorato alle attività

produttive, al lavoro e al litorale
presidenza

del consiglio
provincia di firenze

Biblioteca centrale nazionale 
di firenze

il primo periodico
dell’italia nel mondo


